国家税务总局关于核定淮阴卷烟厂新牌号、新规格卷烟消费

税计税价格的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_302268.htm 国家税务总局关于

核定淮阴卷烟厂新牌号、新规格卷烟消费税计税价格的批复

（国税函[2007]757号）江苏省国家税务局：源自中华会计网

校 你局《关于对我省烟厂生产的华西村（H）等新牌号、新

规格卷烟核定消费税计税价格的请示》（苏国税发〔2007

〕73号）收悉，批复如下： 根据《卷烟消费税计税价格信息

采集和核定管理办法》（国家税务总局令第5号）和《国家税

务总局关于加强新牌号、新规格卷烟消费税计税价格管理有

关事项的通知》（国税函〔2006〕373号）的规定，对江苏中

烟工业公司淮阴卷烟厂生产的华西村（H）等2个新牌号、新

规格卷烟消费税计税价格（不含增值税）核定如下，自2007

年7月1日起执行。卷烟实物的扫描图像见附件。┌────

───────┬─────────────┬────

───────────┬──────────┐│企业

名称 │卷烟牌号 │烟支包装规格 │计税价格元/条（200支│

│ │ │ │） │├───────────┼──────

───────┼───────────────┼──

────────┤│江苏中烟工业公司淮阴卷│华西村

（H） │24.4*（60 24）全包装 │12.41 ││烟厂 ├────

─────────┼───────────────┼

──────────┤│ │华西村（软包） │24.4*（60 24

）全包装 │10.34 │└───────────┴─────

────────┴───────────────┴─

─────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com